



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo, 525

CNPJ: 22541874/0001-99

## Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

### Licitação: 000143/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	050.020.108	APARELHO DE RAIO-X	UN	2	6.523,33	13.046,66
2	050.020.109	APARELHO DE ULTRASSOM E PROFILAXIA	UN	2	2.933,33	5.866,66
3	050.020.107	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR	UN	2	805,50	1.611,00
4	050.020.112	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UN	2	2.016,66	4.033,32
5	050.020.113	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UN	2	2.016,66	4.033,32
6	050.020.111	COMPRESSOR	UN	2	3.579,66	7.159,32
7	050.020.110	GABINETE ODONTOLÓGICO	UN	3	13.063,00	39.189,00
8	050.020.088	MOCHO ODONTOLÓGICO (UNIDADE)	UN	3	549,17	1.647,51
Total ->					<b>31.487,31</b>	<b>76.586,79</b>